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Lindely Nyt, december 2024 
 
Kære alle beboere og pårørende 
December er årets 12. måned i den julianske kalender. December kommer af "decem", det betyder 
"ti", den tiende måned i romernes kalender. December er ligeledes den første vintermåned og 
måneden hvor vi har vintersolhverv med årets korteste dag d. 21. december. De gamle nordiske 
navne var "christmåned" eller "julemåned".  
Med vinteren er det desværre også højtid for luftvejsinfektioner, hvilket kan betyde, at I vil møde 
lidt flere afløsere i den kommende tid. Heldigvis er alle beboere, der ønskede det, blevet 
vaccineret.  
Vi har fået flotte blomster til alle afdelingerne af en af vores frivillige. Det pynter så smukt. 
 

Aktiviteter 
Tak for en hyggelig Mortens Aften til alle beboere og 
pårørende, der var hjemme.  
Nu nærmer juletiden sig så småt, hvilket afspejler sig i 
vores aktiviteter. Der er pyntet op til jul på afdelingerne.  
Herunder ses aktivitetsplanen for december måned – 
suppleret med ugeplanen, der udleveres hver mandag.  
 
1. december, første søndag i advent: Vil der være 
brunch på 1. sal, samt æbleskiver for alle beboere. 
3. december, Gudstjeneste i cafeen kl. 14. 
 
5. december, Tøjsalg i caféen af Abrahamsen tøj kl. 10-
15.  
 
11. december, julefrokost for beboerne kl. 12. Her 
kommer borgmester Michael Fenger og ønsker god jul. 
 
13. december, Luciaoptog med Lundegård Børnehave. 

 
17. december, lille julemarked og julehygge i caféen kl. 10.30-15, hvor vi håber at se både beboere 
og pårørende. 
 
24. december, juleaften. 
 
31. december, nytårsaften. 
 
Sankt Lukas Stiftelsens Kirke er fortsat ved at blive renoveret. Der er stadig gudstjenester i festsalen 
om søndagen, og vi får besked fra Stiftelsen, når kirken er klar til at blive taget i brug igen.  
 

Gentofte kommune Oficielle logo



 

 

 2/3 

Der er gudstjeneste den 24. december kl. 14 og den 25. december kl. 10.30. Dette foregår enten i 
festsalen eller i kirken.   
 

Praktisk  

Når det kommer til juleaften og nytårsaften, er vi nødsaget til at planlægge lidt i forhold til, hvem der 
holder jul og nytår ude hos pårørende, og hvem der fejrer jul og nytår hjemme på Lindely. 
Vi vil derfor gerne vide senest fredag 8. december, hvis I holder jul ude, og ligeledes hvis I får gæster 
til jul her. Prisen for mad og drikke om aftenen for pårørende er 200 kr pr. person – dette gælder 
både jule- og nytårsmiddagen. Tilmelding til jul- og eller nytårsmiddagen skal ske til 
Lindely@gentofte.dk. Betalingen foregår ved, at det opkræves på beboerens regning.  
Hvis I får besøg af pårørende, bedes I aftale med personalet, om I spiser middag i egen bolig eller i 
dagligstuerne – alt efter jeres ønske og hvad der er mest hensigtsmæssigt. Hvis I spiser julemiddag i 
dagligstuerne, vil vi sætte pris på, at pårørende giver en hånd med i forbindelse med måltidet.  
Hvis I holder jul og nytår ude, beder vi om, at I bliver hentet senest kl. 16.30 af hensyn til de beboere, 
der fejrer jul og nytår på Lindely, og ligeledes beder vi om forståelse for, at der kan være ekstra 
ventetid på at blive hjulpet i seng, hvis I er hjemme efter kl. 23. Vi anbefaler, at I bestiller flextrafik 
kørsel i god tid og også gerne giver besked til lederne på afdelingerne i forhold til hvad tid I bliver 
hentet på. 
 

Personale  
Der sker en del på personalefronten, hvilket virkelig er glædeligt.  
  
Asma er stoppet som fast medarbejder med udgangen af november, men er startet som afløser fra 
december – Asma skal læse SSA uddannelsen færdig. 
Rahel, der tidligere har været på 2. sal kommer tilbage fra barsel, hvor hun starter som dagvagt i 
stueetagen d.16/12 24. 
Suziekiu har valgt at komme tilbage til Lindely, hvor hun starter i stueetagen i dagvagt 1. december. 
Alex starter d. 1 dec. i AV sammen med Nalani på 1. sal. Alex er uddannet sygeplejerske. 
Alice starter som sygeplejerske for stuen og 1. sal fra 6. januar i dagvagt.  
Maria Lopes kommer tilbage som uddannet social- og sundhedshjælper til januar. Maria vil fortsat 
være på 1. sal i dagvagt. 
Ambrose starter som fast aftenvagt i huset fra 1. december. 
  
Afløsere: 
Tina er startet som afløser i stuen og 1. sal  
Karin er startet i stuen og 1. sal  
Djellza er startet som afløser i stuen og 1. sal. 
Anthony er startet som afløser for 2. og 3. sal. 
Emma er startet som afløser for 2. og 3. sal  
Maria er startet som afløser for 2. og 3. sal  
Asja starter som sygeplejerske afløser. 
Hagar kommer tilbage til december som afløser   
Alma er startet som afløser for 2 og 3 sal. 
Obah er startet som afløser i stuen og 1 sal. 
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Elever: 
Dorthe social- og sundhedsassistentelev i stuen 
Helina social- og sundhedsassistentelev på 1 sal 
Duc social- og sundhedsassistentelev på 2 sal 
  
Vi glæder os til mange hyggelige stunder med jer i juletiden, hvor der udover jul også er EM i 
håndbold for de danske kvinder.  
 
Vi ønsker jer alle en dejlig december, god jul og godt nytår.  
 
Stine Elisabeth Arup  
Forstander  
 


	Lindely Nyt, december 2024
	Praktisk
	Personale


